Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.09.2020 г. № 586 р-П

О предоставлении федерального статистического
отчета по форме 00 -1  «Сведения об организации,
осуществляющей подготовку по образовательным
программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования»

В связи с необходимостью сбора и предоставления федеральных статистических
наблюдений по форме 00 -1  «Сведения об организации, осуществляющей подготовку
по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования, за 2020 год» в Территориальный орган Федеральной службы
государственной статистики по Республике Карелия (Карелиястат)

1. Руководителям образовательных учреждений Пудожского муниципального
района, реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего, среднего общего образования:

1.1. Организовать работу по подготовке годовых статистических отчетов по
форме 00-1  «Сведения об организации, осуществляющей подготовку по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, за 2020 год» (бланк формы 00-1  утвержден приказом Росстата от 05
августа 2020 года №431) и документов при предоставлении отчётов в соответствии с
приложением к настоящему распоряжению.

1.2. Обеспечить качество предоставляемых документов.
2. Утвердить график приема годовых статистических отчетов по форме 00-1

«Сведения об организации, осуществляющей подготовку по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, за
2020 год» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль исполнения Распоряжения возложить на руководителя Управления
по образованию и социально-культурной политике администрации Пудожского
муниципального района.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Приложение
к Распоряжению администрации

Пудожского муниципального района
от 09.09.2020 г. № 586 р-П

График приема годовых статистических отчетов по форме 00-1
«Сведения об организации, осуществляющей подготовку по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, за
2020 год»

№ Наименование образовательного
учреждения Дата

прием стат.
отчета

1. МКОУ OOILI д. Каршево 01.10 09.00
2. МКОУ СОШ д. Авдеево 01.10 09.30
3. МКОУ ООШ п. Кривцы 01.10 10.30
4. МКОУ ООШ п. Пудожгорский 01.10 11.00
5. МКОУ ООШ п.Водла 01.10 11.30
6. МКОУ ООШ №2 г. Пудож 02.10 09.00
7. МКОУ СОШ №3 г. Пудож 02.10 09.30
8. МКОУ ООШ п. Шальский 02.10 10.30
9. МКОУ ООШ д. Куганаволок 02.10 11.00
10. МКОУ ООШ п. Кубово 03.10 09.00
11. МКОУ COLU п. Пяльма 03.10 09.30
12. МКОУ ЦПМСС 03.10 10.00

Исп. К расная В.А.
Дело -  1
Управление по образованию -
О У -  12